
 

 

Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  

«Северо-Енисейский детско-юношеский центр» 

                                                   

                                                       ПРИКАЗ 

 

 «20» декабря 2021 года                 гп Северо-Енисейский                                № 173 

 

«Об утверждении наставнических пар/групп» 

 

В соответствии с дорожной картой внедрения целевой модели наставничества в МБОУ ДО «ДЮЦ» на 

2021-2022 учебный год. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества (16 чел): 

- Ли-Пу Анастасию Александровну-педагога дополнительного образования; 

- Касицину Наталью Валерьевну – педагога-психолога. 

- Кательникова Таисия Сергеевна – студентка 1 курса Минусинского колледжа культуры и 

искусств; 

- Мирзажанова Екатерина Вахидовна – обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Старченко Елизавета Константиновна – актриса МАУК «Балаковский ТЮЗ им. Е.А. Лебедева; 

-  Эрикайнен Кристина Евгеньевна – обучающаяся театральной студии «Шанс»; 

- Нагорный Иван Константинович - обучающийся театральной студии «Шанс»; 

- Лисовская Мария Степановна - инструктор-методист по АФК и спорту МКУ Спортивный 

комплекс Северо-Енисейского района «Нерика»; 

- Притиковская Ирина Александровна – обучающаяся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Гризлова Татьяна Сергеевна – обучающаяся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Гашникова Виктория Владимировна – обучающаяся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Шароглазова София Михайловна – обучающаяся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Никитина Елена Ивановна – обучающаяся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Митроченко Валерия Артемовна – обучающаяся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Дорохов Вадим Вячеславович – обучающаяся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Кушакова Татьяна Михайловна - художественный руководитель МБУ «ЦКС» РДК «Металлург». 

II. Назначить наставляемыми реализации целевой модели наставничества (53 чел): 

- Макарову Анну Алексеевну – педагога дополнительного образования; 

- Видяеву Юлию Викторовну -  педагога дополнительного образования; 

- Николаевски Кристину Сергеевну - педагога дополнительного образования; 

- Степурина Ирина Алексеевна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Малыгина София Сергеевна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Селякова Милана Леонидовна - обучающаяся театральной студии «Шанс»; 

- Дубовцева Лилия Евгеньевна - обучающаяся театральной студии «Шанс»; 

- Степурина Ирина Алексеевна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Данченко Мария Максимовна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Родикова Елизавета Игоревна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Козлова Анна Сергеевна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Кулиш Светлана Григорьевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Герасимов Алексей Дмитриевич - обучающийся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Морозов Владислав Алексеевич - обучающийся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Митина Екатерина Андреевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Кориншина София Андреевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Новикова Валерия Максимовна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Андрийчук София Андреевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Платонова София Александровна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 



- Гарлеман Дарья Сергеевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Козлова Анна Сергеевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Кобина Варвара Сергеевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Крамаренко Андрей Андреевич – обучающийся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Козлов Александр Васильевич – обучающийся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Смолина Мария Михайловна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Гурина Анастасия Витальевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Крюкова Анастасия Александровна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Белов Владислав Иванович – обучающийся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Дручинина Дарина Андреевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Рупышева Ульяна Анатольевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Ермолаева Дарья Дмитриевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Ефремов Иван Александрович – обучающийся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Семенова София Андреевна – обучающаяся объединения «Здоровье, красота, радость!»; 

- Абдельманова Арина Руслановна – обучающаяся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Варнавский Владилен Сергеевич - обучающийся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Рабаджи Владислав Евгеньевич - обучающийся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Колбасов Семен Константинович - обучающийся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Волков Тимофей Иванович - обучающийся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Башкарева Мария Башировна – обучающаяся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Пузин Даниил Дмитриевич - обучающийся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Федорова Елизавета Вячеславовна – обучающаяся клуба любителей гитары «Аккордами веры»; 

- Русанова София Дмитриевна обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Багирова Камилла Мурадовна  обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Ковалева Арина Евгеньевна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Сергеева Софья Сергеевна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Баландина Валерия Алексеевна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Никитина Елена Ивановна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Павлова Ева Георгиевна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Исупова Дарья Максимовна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Щелкунова Диана Максимовна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Буторина Марина Александровна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Абдельманова Арина Руслановна - обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА»; 

- Оболдина Таисия Андреевна обучающаяся музыкальной студии «ЮЛА». 

III. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

Форма взаимодействия «Учитель-учитель»: 

- Ли-Пу Анастасия Александровна - Макарова Анна Алексеевна - Николаевски Кристина 

Сергеевна; 

- Касицина Наталья Валерьевна - Видяева Юлия Викторовна; 

Форма взаимодействия «Студент-ученик»: 

- Кательникова Таисия Сергеевна – Степурина Ирина Алексеевна – Баландина Валерия Алексеевна; 

Форма взаимодействия «Ученик-ученик»: 

- Мирзажанова Екатерина Вахидовна - Малыгина София Сергеевна; 

- Эрикайнен Кристина Евгеньевна – Селякова Милана Леонидовна; 

- Нагорный Иван Константинович – Дубовцева Лилия Евгеньевна; 

- Притиковская Ирина Александровна – Абдельманова Арина Руслановна;  

- Гризлова Татьяна Сергеевна – Варнавский Владилен Сергеевич; 

- Гашникова Виктория Владимировна – Рабаджи Владислав Евгеньевич;  

- Шароглазова София Михайловна – Колбасов Семен Константинович; 

- Никитина Елена Ивановна – Волков Тимофей Иванович; 

- Митроченко Валерия Артемовна – Башкарева Мария Башировна; 

- Дорохов Вадим Вячеславович – Пузин Даниил Дмитриевич - Федорова Елизавета Вячеславовна; 

Форма взаимодействия «Профессионал-ученик»: 

- Старченко Елизавета Константиновна – Степурина Ирина Алексеевна – Данченко Мария 

Максимовна – Родикова Елизавета Игоревна – Козлова Анна Сергеевна. 



- Лисовская Мария Степановна - Кулиш Светлана Григорьевна - Герасимов Алексей Дмитриевич - 

Морозов Владислав Алексеевич - Митина Екатерина Андреевна –  Кориншина София Андреевна - 

Новикова Валерия Максимовна - Андрийчук София Андреевна - Платонова София Александровна - 

Гарлеман Дарья Сергеевна – Козлова Анна Сергеевна - Кобина Варвара Сергеевна - Крамаренко 

Андрей Андреевич – Козлов Александр Васильевич - Смолина Мария Михайловна – Гурина 

Анастасия Витальевна –Крюкова Анастасия Александровна - Белов Владислав Иванович - 

Дручинина Дарина Андреевна - Рупышева Ульяна Анатольевна –- Ермолаева Дарья Дмитриевна - 

Ефремов Иван Александрович - Семенова София Андреевна; 

- Кушакова Татьяна Михайловна - Русанова София Дмитриевна – Багирова Камилла Мурадовна - 

Ковалева Арина Евгеньевна - Сергеева Софья Сергеевна - Баландина Валерия Алексеевна - - 

Никитина Елена Ивановна - Павлова Ева Георгиевна - Исупова Дарья Максимовна - Щелкунова 

Диана Максимовна - Буторина Марина Александровна - Абдельманова Арина Руслановна - - 

Оболдина Таисия Андреевна. 

IV. Назначить ответственным  за реализацию «дорожной карты» - куратора -  заместителя 

директора по УВР  Е.Н. Борисову. 

V. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

VI. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ДО «ДЮЦ»                                                          М.Н. Фоминых 


		2022-01-20T13:52:19+0700
	Фоминых Маргарита Николаевна




